REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DARIEN N. KURTI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA CLIRIMI
DEGA VENDORE VLORE TEL: 682019929

KRIJIMI I SHOQATAVE OSE AKTI I
THEMELIMIT

Nr. repertori: 5464 Nr. koleksioni: 2322
Corovode mé 03/09/2024
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Sot, mé daté _0_2/09/2024 » para meje Noter DARIEN N. KURTI; anétar né Dhomén Kombétare
t€ Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Rr*CLIRIMI", u paragit personalisht:

THEMELUES:

Geri Cakoni, atésia Bajram, amésia Natasha, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banu.es né
TIRANE, me adresé Todi Shkurti; Nd. 50; H. 10; Ap. 20; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1010; Tirané, lindur mé 11/01/1991, giendja civile “i martuar”, madhor, me

Zotési té ploté juridike PEr té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. 037821507 dhe nr. personal J10111010G, .

THEMELUES:

Erand Jucja, atésia Ali, amésia Pranvera, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
Tirané, me adresé Asim Vokshi; Nd. 81; H. .; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9;
1016; Tirané, lindur mé 20/09/1988, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike

Per t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039040176 dhe nr.
personal 180920085], .

AKT THEMECIMIZ ™
\

Formohet shogéria tregtare private e quajtur "GOA" sh.pk. Shogéria do ti nénshtrohet
legjislacionit shqiptar. Shoqéria do te ushtroje veprimtariné e saj ne baze te kétij akti themelues
dhe statutit te shogérisé ge do te miratohet nga ortaket themelues.

I1. EMERTIMI, SELIA, KAPITALI

_ Neni-2
Emértimi i Shogerise

zMiﬂméﬁse&hE‘ma" Shpk.

Neni3

Selia e Shogerise
3.1 Selia e shoqérisé tregtare private "GOA' sh.p.k. do te k
VOGLI®, Nd.8/1, ap. 1, Tirane. Shogéria mund te ndrysho

dege, te krijoje filiale si brenda ashtu dhe jashté Republi
asamblesé dhe ortakeve,

eté seliné e saj, ne mugén "HASAN
je seliné€ e saj, te hape zyra pérfaqésie,
kés se Shqipérisé, vetém me vendim te

Neni 4
Kohézgjatja e veprimtariseé




\.SK.‘%P&

:‘F\" & A l
"‘»"\""‘?'} il

A20240626602 745600
4.1 Veprimtaria e shoqérisé fillon me regjistrimin e saj né Qendrén Kombétare té Biznesit
("QKB").

4.2 Afati i veprimtarisé sé shoqérisé éshté pa afat.

Neni 5
Objekti i Veprimtarisé

Shoqéria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e méposhtme:

5.1 Dizenjim, organizim dhe shitje e udhétimeve/paketave turistike Incoming/Outgoing té
para planifikuara.

5.2 Promovim i kétyre paketave dhe shérbimeve me ané té panaireve brenda dhe jashté

vendit, katalogéve, fletépalosjeve, reklamave né TV etj, dhe shitja e kétyre paketave népérmjet
agjencive t€ udhétimit vendase dhe te huaja dhe shitjes sé drejtpérdrejté te klienti.

5.3 Shérbim biletarie, ndérmjetésim dhe shérbim i dhénies se makinave
por jo vetém, ofrimit te paketave turistike Fly & Drive.

5.4 Nénshkrim kontratash te drejtpérdrejta me furnizuesit e shérbimeve turistike.

me qira népérmjet,

Objekti i shogérisé mund te ndryshohet me vendim te Asamblesé Se Pérgjithshme.

Neni 6
Kapitali i Shogérisé
Kapitali fillestar i shogérisé private "GOA" shpk, do te jete 100.000 (njégind mije leke).
1. Ortaku themelues ERAND JUCJA: Zotérues i 1 (nj€) kuote me vieré té
——pérgjithshme 50.000 (pesédhjete mije leke) qé pérben 50% té kapitalit-themeltar té_
shogérisé.
2.  Ortaku themelues GERI CAKONI: Zotérues i 1 {njé) kuote me vieré té

pérgjithshme 50.000 (pesédhjete mije leke) qé pérben 50% té kapitalit themeltar té
shoqérisé.
Kapitali éshté shlyer térésisht.
Asambleja e ortakeve ka te drejte te beje shtese te kapitalit themeltar te shogerise

Neni 9
Fitimi

9.1 Fitimi [ realizuar nga aktiviteti I shogerise I takon ortakeve themelues ne masen:

Erand Jucja - me 50 % te aksioneve te shogerise
Geri Cakoni - me 50 % te aksioneve te shogerise
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1. STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMIN I Sl\OQERISE.

Neni 10 -~ =
’ o ¢
Organet e shogerisé s ¢ . ¢
"y £ "~ &
10.1 Organet e shoqerise jane: L SKR Af

. Asambleja e Ortakeve.
. Administratori | Shoqerise.

Administrator | shogerise do te jete Z.Erand Jucja
IV. DISPOZITE E FUNDIT

11.1. Ndryshimet ne kete AKT mund te behen vetem me shtese me shkrim dhe te miratuar nga
asambleja e ortakeve.

Pjese ¢ pandare e ketij akti eshte statute | shogerise 1 cili nenshkruhet rregullisht nga
themeluesit e shogerise.

112 Akti i themelimit, u pérpilua ne 4 kopje me fuqi té njéjté ligjoré, pér t'ju shpérndare
organeve kompetente dhe njé kopje do te mbetet ne dokumentacionin baze te shoqérisé
“GOA" shp k.

Akti i themelimit u nénshkrua rregullisht nga ortaket e shogérisé.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Uné Noteri verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta

—pérmbaijtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 e vijues té ligjit

nr. 110/2018 “Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre. Né zbatim té€ ligjit 9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe

perpuno,‘ ¢ A j t€ dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té
igishme.

THEMELUES

Geicakoni SERI C Ao,
THEMELUES

Erand Juga 6@,,\04 /Agk

NOTER
DARIEN N. KURTI
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